﴿وَمَا نَقَمُوا مِنْهُمْ إِلَّا أَنْ يُؤْمِنُوا بِاللَّهِ الْعَزِيزِ الْحَمِيدِ﴾

[بروج: ۸]

ترجمه: شکنجه‌گران هیچ ایرادی و عیبی و جرمی بر مؤمنان نمی‌دیدند؛ جز این که ایشان به الله عزیز و شایسته هرگونه ستایشی، ایمان داشتند!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-روسیه

شماره صدور: 1439AH/11

۹ شعبان ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۵ اپریل ۲۰۱۸ م